
第 号

（税抜き） （ランダム係数　0.99910777 ）

（税抜き） （ランダム係数　1.00668626 ）

記 単位：円

24,300,000 円

24,215,000

超過

山田工業有限会社 24,153,000 失格

26,730,000 円

辞退

辞退

53

入札結果一覧表（建設工事）

１　工事名 京ノ岳線道路改良工事

３　工事場所 五島市　三井楽町岳

令和6年1月26日まで２　工事期間

４　予定価格

５　最低制限価格

入札方法 指名競争入札

入札執行日時（落札決定日）

入札執行課（局）

令和05年06月27日　10時26分（令和05年06月28日）

24,294,000円

26,774,000円

財政課

上記のとおり公表する。

指名の理由
土木一式工事の格付等級Ｂランク
の登録業者から選定

代表取締役　川元　栄二１０／１００相当額

株式会社　川元組

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

長崎県五島市富江町富江３５７番地８２

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状、入札書又は工事費内訳書に不備が
あったため入札を認められなかった者です。

2,430,000 円

内
訳

入札書記載金額

落札金額

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

有限会社　貞方土木

有限会社　戸川組

有限会社　雅建設

株式会社　川元組

有限会社　野口組

商号又は名称

株式会社　松岡建設

株式会社　福江工業

有限会社　本間組

24,394,000

26,780,000

24,875,000

失格

落札24,300,000

１回入札金額 ２回入札金額 結果

24,322,000

有限会社　ライフ建設 辞退


